АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» августа 2015г.

№ 89
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению № 27 от 17 февраля 2014г. «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского поселения Игрим»
В соответствии с  федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями на 22 августа 2004 г.), от 12 февраля 1998 г.  № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (с изменениями на 22 августа 2004 г.),  Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
1.  Внести изменения в приложение №1 к постановлению № 27 от 17 февраля 2014 г. « О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского поселения Игрим».
2.  В связи с изменением состава комиссии, п. 5 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
	Бальджиков Баатр Юрьевич
	Начальник ОП № 1 ОМВД России по Березовскому району

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

А.В. Затирка